
Hřiště v CAJKU s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Č. 220'1 00071
Dodavatel: Variabilní symbol: 220100071
HřiŠtě v CAJKU s.r.o. Konstantní symbol: 0308
David Martinik Objednávka č.: ze dne:
Na Letné 626
783 53 Velká Bystřice Odběratel: lČ: 70107416
lČ: 07628145 DIČ:
DIČ: CZ07628145
Telefon: +420603492346 Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smi
E-mail: info@hristevcajku.cz Kořenského 760/10
vvww.hristevcajku.cz 150 00 Praha

Číslo účtu: 29015K276 2010

Datum vystavení: 13.06.2022 Konečný příjemce:
Datum splatnosti: 23.06.2022
Datum uskutečněni plněni: 09.06.2022

Forma úhrady: Příkazem

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám dle Vaší objednávky: oprava herních prvků v zahradě ZŠ a MŠ Kořenského Praha 5 - Smíchov,
pracoviště nám. 14. října 2994/9a.

op'avy 1 124 450,00 124 450,00 21% 26 134,50 150 584,50
platba zálohy ZF220800005 1 -30 000,00 -30 000,00 21% -6300,00 -36 300,00

Součet položek 94 450,00 19 834,50 114 284,50
Zaokrouhleni 0,50
CELKEM K ÚHRADĚ 114 285,00

Vystavil:

ZAÚČTOVÁ1'

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a
_ _ sm|uvníRokut.LL (ky|adi sjednána).

, Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,50 0%
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

94 450,00 21% 19 834,50 114 284,50

.QR Platba+F Prevzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

dO

l
i
l

SPD*1.0*ACC:CZ7420100000002901533276*AM:114285*CC:CZK*MSG:FAKTURUJEME VAM DLE VASI OBJEDNAVKY: OPRAVA HERNICH PRVKU V *RN:HRISTE V CAJKU S.R.O.*X-INV:SID%2A1.0%2ADD:20220613%2ADPPD:20220609%2ADUZP:20220609%2AID:220100071%2AINI:07628145%2AINR:70107416%2AMSG:FAKTURUJEME VAM DLE VASI OBJEDNAVKY: OPR%2AT0:19834.5%2ATB0:94450%2AVII:CZ07628145%2AX-SW:POHODA*X-KS:0308*X-VS:220100071*CRC32:2F02FB3E*



0

.t-

iä

V

Váš µai1'ner pro bezpečná dětská hřišr.é

REVIZE OPRAVY · NÁVRHY · PORADENSTVÍ

D(jdací Ksč 'ŕák'čura č., 22Ó10()071

l)()da\/au?l (zhot(jvitel):
Hřiště v CAJKU s.r,o.

Na Letné 626

783 53 Velká Bystřice

IČ: 07628145

DIČ: CZ07628145

(:)dbčľai:el (objednatel):
ZŠ a MŠ Praha 5 -Smíchov

Kořenského 760/10

150 00 Praha 5

lČ: 70107416

Úlům:

íVii's'řů re;'}li;ta(:'¢·!:

provedení oprav herních prvků v zahradě MŠ Kořenského Praha Smíchov

14. října 2994/9a, Praha Smíchov

. Cena za MJ Celkem bezPoložka Množství MJ bez DPH DPH
MATERIÁL
hoblované řezivo smrk 0,42 m3 16 700 KČ 7 014 Kč
protiskluzová překližka 18mm 3,672 m3 1000 KČ 3 672 KČ
skluzavky 2 ks 12 000 KČ 24 000 KČ
pružinové houpadlo "pes" 1 ks 9 000 KČ 9 000 KČ
dřevené koule na počItadlo 90 ks 36 Kč 3 240 Kč
Barva (Remmers) - 2 nátěry 1,5 l 475 KČ 713 KČ
Barva Balakryl -4 odstíny 1 I 287 KČ 287 KČ
Drobný spojovací materiál (šrouby, podložky, matky, V V

V . . 1 celkem 4 644 Kc 4 644 Kcvruty, třmeny na retez)
Plastové krytky a zátky - různé druhy 1 celkem 980 KČ 980 KČ
Celkem materiál 53 550 KČ
PRÁCE
Výroba/instalace 86 hod 650 KČ 55 900 Kč
Přesun materiálu a osob 1 celkem 15 000 KČ 15 000 KČ
Celkem práce 70 900 KČ

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 124 450 KČ
Zaplacená záloha ZFZF220800005 -30000

Celkem bez DPH 94 450 KČ
DPH 21% 19 834,50

Celkem s DPH 114 285 KČ

Ve Velké Bystřici dne 13. června 2022



Hřiště v CAJKU s.r.o.
Dodavatel:

Hřiště v CAJKU s.r.o.
David Martinik
Na Letné 626
783 53 Velká Bystřice
lČ: 07628145
DIČ: CZ07628145
Telefon: +420603492346
E-mail: info@hristevcajku.cz
www.hristevcajku.cz

ZÁLOHOVÁ FAKTURA Č. 220800005

Variabilní symbol: 220800005
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: lČ: 70107416
DIČ:

Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smi
Kořenského 760/10
150 00 Praha

Číslo účtu: 2901523276 2010

Konečný příjemce:
Datum vystaveni: 21.03.2022
Datum splatnosti: 04.04.2022
Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky kč Celkem

Účtujeme Vám dle Vaší objednávky zálohovou částku na: provedení oprav v zahradě MŠ Kořenského Praha5, úl.
nám. 14. října 4. Praha

CELKEM K ÚHRADĚ 36 300,00

Vystavil:

QR Platba+F Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

SPD*1.0*ACC:CZ7420100000002901533276*AM:36300*CC:CZK*MSG:UCTUJEME VAM DLE VASI OBJEDNAVKY ZALOHOVOU CASTKU NA: PROVED*RN:HRISTE V CAJKU S.R.O.*X-INV:SID%2A1.0%2ADD:20220321%2AID:220800005%2AINI:07628145%2AINR:70107416%2AMSG:UCTUJEME VAM DLE VASI OBJEDNAVKY ZALOHOV%2AT0:6300%2ATB0:30000%2ATD:0%2AVII:CZ07628145%2AX-SW:POHODA*X-KS:0308*X-VS:220800005*CRC32:3AE2FF5A*



S

;j'

%ĺ 'í::t':',, iu.':
, .,é . " k

'i' i" jň'c) dě('$;|¢á
REVIZE OPRAVY · NÁVRHY ·ŕ PORADENSTVÍ

. , ' ' ' . '. . ., : " ""A :' .: ' ':.1 '::.'., ,' . ' ,

ZŠ a MŠ Kořenského Praha 5 Smíchov, Hana Kočová,
kocova@ms.zskorenskeho.cz

Cenová nabídka na opravu poškozených části herních zařÍzeníd|e
protokolu z Hlavni roční kontroly 2021

zahrada MŠ, nám. 14. října 2994/9a

Rozsah a popis oprav Cena bez Poznámky
DPH

Pružinové houpadlo ,,Čtyřlístek"

· Výměna ulomené překližky a výměna horní 9 300,-
dřevěné části - půlkruhy

Výměna obou skluzavek
, 39 500,-· Demontáž stávajÍcÍch a instalace nových

Velká sestava s domečkem
· výměna 2 ks prohnilých příček plotku
· výměna Iks prohnilé desky podlahy
· výměna 4 ks spodních konstrukčních

trámků domečku
· Výměna Iks prohnilého sloupku v rohu u 26 000,-

skluzavky
· výměna 2ks desek z boku domečku
· Výměna opotřebované překližky v domečku
· Výměna Iks prohnilé krokve na střeše + 1

ks střešní lať
Malá sestava s mostkem
· Výměna 8 ks prohnilých desek na obou

šikmých plošinkách + 2 ks zarážek 12 400,-
· Výměna 2ks dřevěných madel zábradlí

mostku
· Výměna Iks prohnilého trámku u skluzavky
Pergola
· Oprava 1stojny pergoly -výměna spodní 5 200,-

prohnilé části za novou přeplatovánIm
Poškozené pružinové houpadlo ,,PES" ĺJ'9'.,.

· výměna za nové plastové houpadlo

,0,00,- Á

PočItadlo 12 800,-

.9""° ·"-" "}' :;,1· GU "e P. :' ;*:,", ";^ "Y ! ' ' '

r .,,,,gtxí-'k.""": 'N:
.gs!$ ."= '," "



Dohoda o narovnání
Základní škola a mateřská škola
Praha 5 - Smíchov, Kořenského
10/760, příspěvková organizace
IČO: 70107416
se sídlem: Kořenského10/760, Praha 5
zastoupená: Mgr. Be. Libuší Daňhelkovou (dále jen ,,objednatel") a

Hřiště v CAJKU s.r.o
IČO:07628145
DIČ: CZ07628145
se sídlem: Na Letné 626, 783 53 Velká Bystřice
(dále jen ,,zhotovitel") uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto
dohodu o narovnání:

I.
Preambule

1.1. Strany této dohody uzavřely dne 16. 3. 2022 smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavázal
provést opravu herních prvků na zahradě MŠ (náměstí 14.října 2994/9a), přičemž cena
byla sjednána ve výši 150 584,50,- KČ (dále jen ,,smlouva").

1.2. Na smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Adrnirůstrativrú chybou však smlouva
uveřejněna v registru smluv nebyla. Vzhledem k tomu, že smlouva nebyla uveřejněna v
registru smluv ani 3 měsíce od jejich uzavření, je smlouva od počátku neplatná dle ust. § 7
odst. 1 zákona o registru smluv.

1.3. Na základě neplatné smlouvy však již byly služby objednatele a související činnosti
poskytovány a zhotoviteli byla objednatelem uhrazena cena poskytnutých služeb a
dodávek. Na straně objednatele tak vzniklo bezdůvodné obohacení v hodnotě odpovídající
ceně poskytnutých služeb a dodávek a na straně zhotovitele vzniklo bezdůvodné
obohacení ve výši obdržených finančních prostředků.

II.
Předmět dohody

2.1. Smluvní strany touto dohodou vzájemně započítávají hodnotu vzniklého bezdůvodného
obohacení dle odst. 1.3. této dohody. Vzhledem k tomu, že objednateli byly poskytnuty
požadované služby a je vlastníkem dodaného zboží a zhotovitel má uhrazeno veškeré
peněžité plnění za služby a dodávky, strany této dohody prohlašují, že jsou tímto
započtením veškerá jejich vzájemná práva a povinnosti vyrovnány, že si vzájemně ničeho
nedluží a nebudou po sobě na základě smlouvy, či v souvislosti s ní, zpětně (tj. od
uveřejnění této dohody v registru smluv) nic požadovat, a to ani případně vzniklou škodu,
či ušlý zisk, mimo případné nároky objednatele vyplývající z poskytnuté záruky.

2.2. Objednatel a zhotovitel mají zájem, aby jejich práva a povinnosti byly do budoucna
upraveny smlouvu, a proto prohlašují, že jsou smlouvu a jejím dodatkem od data jejich
uveřejnění v registru smluv vázány a budou podle nich postupovat.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech.



3.2. Tuto dohodu je možné měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky.

3.3. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1 - smlouva.

3.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel povinnou osobou ve smyslu
tohoto zákona, a s jejírn zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit objednatel do
30 dnů od podpisu této dohody oběma smluvními stranami.

3.5. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3.6. Na důkaz shody v obsahu i formě této dohody připojují smluvní strany své vlastnoruční
podpisy.

V ........... dne 12. 4. 2023

Objednatel

V

Zhotovitel


